МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

10.07.2017                  Воронеж                          № 3-1465

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 10.07.2017 (протокол № 4)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 8

2

Приложение

к приказу от 10.07.2017 № 3-1465

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Журналистики,
    направление - Реклама и связи с общественностью,
    форма обучения - очная,
    программа высшего образования,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Аленин Вадим Владимирович 173 13170011 13170216

2 Блинов Глеб Александрович 205 13170009 13170126

3 Кирюхина Анастасия Владимировна 214 13170001 13170055

4 Крохина Татьяна Петровна 223 13170005 13170081

5 Лодяной Евгений Александрович 178 13170004 13170119

6 Малеванная Анна Сергеевна 186 13170012 13170221

7 Мацнев Дмитрий Александрович 156 13170003 13170122

8 Олейник Дмитрий Петрович 167 13170008 13170143

9 Родных Яна Борисовна 194 13170002 13170174

10 Русанова Юлия Павловна 170 13170010 13170208

11 Терещенко Кристина Дмитриевна 232 13170006 13170139

12 Урвачева Полина Константиновна 154 13170007 13170145

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин